
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SEDORE PERSONALE

UFFICIO RECLUTAMENTOPERSONALE TECNICO ED AMMINISTRATIVO
FORMZIONE E RELAZIONI SINDACALI

40S
2022

VISTA

I

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Laz~ Meridionale,
emanato con Decreto Rettorale n. 661 del 26/07/2018 e pubblicato sulla G.U.-
Serie Generale - n. 186 dell' 11/08/2018; I
la legge 16 giugno 1998, n. 191, ed in particolare l'art. 4; I
il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 70 - Regolamento recante disciplina del telelavoro
nelle pubbliche amministrazioni; I

il vigente CCNL del Comparto Università; I
il Regolamento di Ateneo per lo svolgimento dell'attività di telelavoro, emanato
con D.R. n. 786 del 6 dicembre 2011, modificato con D.R. n. 6b5 del 21 luglio
2014' I'. I
la delibera adottata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 26 maggio
2021, con la quale sono state attivate n. 20 posizioni di telelavoro domiciliare di
durata annuale p~r il periodo 2021/2022; I
la nota prot. n. 12828 del 30106/2021 con la quale si sono avviate le procedure
per la formazione di una graduatoria di dipendenti da cui attingere per
l'assegnazione di posizioni di telelavoro per il periodo 2021/202Q;
la deliber~ adottata dal Consiglio di Amministrazione nell~ seduta del 15
dicembre 2021, con la quale è stato stabilito di ampliare p numero delle
posizioni di telelavoro domiciliare, fissandole in numero di 22, [conl'esclusione
dalla graduatoria formulata dalla Commissione con verbale inldata 20 ottobre
2021 dei dipendenti non aventi titolo ai sensi dell'art. 3 del vigente Regolamento
di Ateneo per l'attività di telelavoro domiciliare e con l'assegnazione a posizione
di telelavoro domiciliare dei dipendenti, in possesso dei previsti requisiti,
collocati in graduatoria al 20° posto ex equo;

CONSIDERATO che, in esito alle suddette assegnazioni è rimasta esclusa dalla posizione di
telelavoro un'unica dipendente, la dott.ssa Nicoletta IANNAcE, in servizio
presso il CUDARI, collocata al 23° posto in graduatoria !
la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27 aprile 2022, con la quale, al
fine di consentire a tutti i dipendenti che hanno presentato istanza, in possesso
dei requisiti previsti, di essere assegnati a posizione di telelavoro domiciliare, è
stato autorizzato l'ampliamento, per il periodo 2021-2022, del numero delle
posizioni di telelavoro domiciliare fissandole in numero di 23; I
proposta del Settore Personale nonché dell'Ufficio Reclutamento Personale
tecnico amministrativo, Formazione e Relazioni sindacali: :

I

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO

VISTA
VISTO

VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

SU

DECRETA

Pagina 1 di 2

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@volp.unicas.it p IVA 01730470604 - C.~. 81006500607

IBAN IT75 B053 7274 3700 0001 0409621
I



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE PERSONALE

UFFICIO RECLUTAMENTO PERSONALETECNICO ED AMMINISTRATIVO
FORMZIONE E RELAZIONI SINDACALI

Art. 1

A decorrere dalla data del presente decreto la dott.ssa Nicoletta IANNACE, in servizio presso il
CUDARI, è assegnata alla posizione di telelavoro per il periodo 2021-2022.

Art. 2

L'attività in regime di tele lavoro di cui all'art. 1 si svolgerà secondo le modalità e nel rispetto di
quanto previsto nel progetto presentato, nel Regolamento di Ateneo e nella normativa vigente, per
lo svolgimento dell'attività di telelavoro.

Il presente provvedimento è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università ed è pubblicato,
nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di riferimento del portale
"Amministrazione trasparente"

Cassino, . - 4 MAG,2022~__;_-----

Pagina 2 di 2

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


